
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального района Большеглу-

шицкий Самарской области от 12.08.2015 № 1092 «О комиссии по противодействию 

коррупции в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области» 

 

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района Большеглушиц-

кий Самарской области 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление главы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 12.08.2015 № 1092 «О комиссии по противодействию корруп-

ции в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области» следующие 

изменения:  

1) абзац девятый пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«Анцинов Валерий Анатольевич – первый заместитель главы муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области,»; 

2) абзац седьмой пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«Некипелову Татьяну Александровну – председателя Общественного совета 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                        А.В. Грибеник 
 

 

 
Шалимова 21033 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10 февраля 2016 № 160 

с. Большая Глушица 

 

 
 


